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Kontrole drogowe to codzienny obowiązek każdego policjanta patrolującego powiat iławski.
Dzięki takim działaniom funkcjonariusze są w stanie czuwać nad bezpieczeństwem. Dotyczy
to zarówno podróżujących, jak i pojazdów, którymi poruszają się po naszym terenie.
Podczas takich kontroli, w trakcie minionej majówki, mundurowi ukarali kolejnych
nieodpowiedzialnych kierujących.

W piątek kilka minut po godzinie 15:00 policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego
rowerem. W trakcie czynności wylegitymowali go oraz sprawdzili w policyjnych systemach. Okazało
się, że 32-latek kierował jednośladem, mając 0,7 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za
popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Kolejnego nietrzeźwego cyklistę zatrzymali policjanci trzy godziny później w gminie Zalewo. Po
sprawdzeniu stanu trzeźwości okazało się, że 33-latek kierował rowerem, mając 2,5 promila
alkoholu w organizmie.

Natomiast w sobotę po godzinie 18:00 w Kisielicach policjanci zatrzymali kolejnego nietrzeźwego
rowerzystę. W trakcie czynności okazało się, że 66-latek kierował jednośladem, mając promil



alkoholu w organizmie.

Tymczasem kolejny nietrzeźwy rowerzysta został zatrzymany godzinę później w gminie Lubawa.
Podczas interwencji mundurowi ustalili, że na jedną z posesji przyjechał nietrzeźwy 54-latek. W
trakcie badania okazało się, że mężczyzna kierował rowerem, mając 1,3 promila alkoholu w
organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci w gminie Susz. Funkcjonariusze
zauważyli audi, którym kierował znany im 33-latek. Mundurowi pamiętali, że mężczyzna nie
powinien kierować samochodem. Jak się okazało, mieszkaniec Kwidzyna miał cofnięte
uprawnienia do kierowania pojazdem mechanicznym.

Natomiast w poniedziałek po godzinie 16:00 w gminie Susz policjanci zatrzymali 42-latka.
Mężczyzna kierował jednośladem, mając promil alkoholu w organizmie. Mieszkaniec gminy
Susz za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

W gminie Zalewo policjanci także zatrzymali nietrzeźwego kierującego rowerem. W tym przypadku
okazało się, że 37-latek jeździł rowerem, mając ponad 2 promile alkoholu w organizmie.
Mężczyzna za popełnione wykroczenie również został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Tymczasem w gminie Susz policjanci zatrzymali kierującego jednośladem 35-latka. Mężczyzna
jeździł rowerem, mając 0,8 promila alkoholu w organizmie. Mundurowi rower zabezpieczyli w
komisariacie, a mężczyznę ukarali mandatem.

Kolejny nietrzeźwy rowerzysta został zatrzymany we wtorek, również w gminie Susz. Jak się okazało,
42-latek kierował jednośladem, mając 1,3 promila alkoholu w organizmie, za co również został
ukarany mandatem.

Natomiast w Sampławie policjanci zatrzymali kierującego mercedesem. Mężczyzna w terenie
zabudowanym jechał z prędkością 106 km/h. W związku z powyższym policjanci zatrzymali mu
prawo jazdy, ukarali mandatem karnym, a jego konto powiększyło się o 10 punktów karnych.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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